

عنوان مقاله:

بررسی اثر بهره برداری و اکتشاف بر عملکرد بین المللی با نقش میانجی چابکی استراتژیک و نقش تعدیل گر پویایی محیطی و رقابت پذیری محیطی)مورد مطالعه: شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران)

محل انتشار:

سومین کنفرانس بین المللی چالش ها و راهکارهای نوین در مهندسی صنایع، مدیریت و حسابداری (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

نویسندگان:

علی خدادادنژاد - استادیار دانشکده علوم انسانی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران، ایران

علی عباسی - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت صنعتی- تولید و عملیات، گروه مدیریت، دانشگاه آزاد اسلامی واحد گچساران، ایران

خلاصه مقاله:

هدف این مطالعه بررسی اثر بهره برداری و اکتشاف بر عملکرد بین المللی با نقش میانجی چابکی استراتژیک و نقش تعدیل گر پویایی محیطی و رقابت پذیری محیطی)مورد مطالعه: شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران) میباشد. روش تحقیق بر اساس هدف از نوع کاربردی و از جهت ماهیت توصیفی- علی است. جامعه آماری این پژوهش کلیه مدیران شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران به تعداد ۳۹۲ نفر بوده حجم نمونه با استفاده از فرمول کوکران ۱۹۴ نفر تعیینو به روش نمونه گیری، تصادفی مورد پرسش قرار گرفتند. ابزار گردآوری داده ها، پرسشنامه استاندارد شامل ۳۷ سوال بود که روایی پرسشنامه توسط است اد راهنما و متخصصان، کارشناسان مدیریت و پایایی آن ها از طریق محاسبه ضریب آلفای کرونباخ برای همه شرایط بیشتر از ۰.۷ تایید شد. در این پژوهش بر اساس یک مدل مفهومی، پنج فرضیه ارائه شد. برای تجزیه و تحلیل داده ها از آمار توصیفی (با استفاده از نرم افزار SPSS و آمار استنباطی) با استفاده از نرم افزار (PLS) استفاده شد. یافته ها حاکی از تایید تمامی فرضیه ها و برازش مناسب مدل تحقیق است و نتایج نشان داد که سرمایه گذاری در چابکی استراتژیک به شرکت کمک می کند تا در بازارهای بین المللی عملکرد بهتری داشته باشند. چابکی استراتژیک بهره بردارانه به شرکت اجازه می دهد تا با اصلاح محصولات و خدمات موجود، عملکرد بین المللی را در محیط های پویا و رقابتی بهبود بخشد، همچنین توسعه چابکی استراتژیک به سرمایه گذاری مالی قابل توجه شرکت ها و تعهد کارکنان نیاز دارد، یافته های ما به مدیران دلیل دیگری را برای سرمایه گذاری در چابکی استراتژیک نشان می دهند.

کلمات کلیدی:

اکتشاف، بهره برداری، چابکی استراتژیک، پویایی محیطی، رقابت پذیری محیطی و عملکرد بین المللی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1565017>

